dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne1-2018

Ne2-2018

Ne3-2018

Ne4-2018

Ne5-2018

Ne6-2018

N.7-2018

N.8-2018

N.9-2018

Ne10-2018

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM Npayvesa MapuHa
HukonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

WM MpavyeBa MapuHa
HunkonaesHa

UM N'pavyesa MapuHa
HunkonaesHa

UM N'pavyesa MapuHa
HunkonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

CBepeHun

padyéBa MapunHa HukonaesHa

006032

12.10.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

18.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

30.01.2018

01.02.2018

01.02.2018

06.02.2018

06.02.2018

08.02.2018

10.02.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

3eMeSibHbI Y4acTOoK n
XKU0N O0M

3eMeJbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHbLIE cpencTBa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

FopoBon pasmep apeHAHON
nnaaTbl 3eMefIbHOro y4yacTka

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne11-2018

Ne12-2018

Ne13-2018

Ne14-2018

Ne15-2018

Ne16-2018

Ne17-2018

N.18-2018

Ne19-2018

Ne20-2018

Ne21-2018

Ne22-2018

Ne23-2018

Ne24-2018

Ne25-2018

Ne26-2018

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

WM Npayesa MapuHa
HunkonaesHa

UM N'pavyesa MapuHa
HunkonaesHa

UM N'pavyesa MapuHa
HunkonaesHa

WM Npadvesa MapuHa
HukonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

UM N'pavyesa MapuHa
HunkonaesHa

UM Npavyesa MapuHa
HunkonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

10.03.2018

12.02.2018

15.02.2018

21.02.2018

26.02.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

FopoBown pasmep apeHAHON
nnaaTbl 3eMefIbHOro y4yacTka

Opy>xue

Opy>xxune

Xunon nom

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne27-2018

N.28-2018

Ne29-2018

Ne30-2018

Ne31-2018

Ne32-2018

Ne33-2018

Ne34-2018

Ne35-2018

Ne36-2018

Ne37-2018

N.38-2018

Ne39-2018

Ne40-2018

Ne41-2018

Ne42-2018

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

WM Npayesa MapuHa
HunkonaesHa

UM N'pavyesa MapuHa
HunkonaesHa

UM N'pavyesa MapuHa
HunkonaesHa

WM Npadvesa MapuHa
HukonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

UM N'pavyesa MapuHa
HunkonaesHa

UM Npavyesa MapuHa
HunkonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne43-2018

Ne44-2018

Ne45-2018

Ne46-2018

Ne47-2018

Ne48-2018

Ne49-2018

Ne50-2018

Ne51-2018

Ne52-2018

Ne53-2018

Ne54-2018

Ne55-2018

Ne56-2018

Ne57-2018

Ne58-2018

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

WM Npayesa MapuHa
HunkonaesHa

UM N'pavyesa MapuHa
HunkonaesHa

UM N'pavyesa MapuHa
HunkonaesHa

WM Npadvesa MapuHa
HukonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

UM N'pavyesa MapuHa
HunkonaesHa

UM Npavyesa MapuHa
HunkonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaesHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

WM Npayvesa MapuHa
HukonaeBHa

01.03.2018

02.03.2018

12.03.2018

19.03.2018

19.03.2018

19.03.2018

19.03.2018

23.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

3eMesbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

KBapTupa

FopoBon pa3mep apeHAHON
naaTbl HEXXNbIX MOMELLEHWNA

Hexunnoe 3gaHune

AKunn

Hexxunoe 3gaHune

3eMesbHbIN y4acToK

[Ba TPaHCMOPTHLIX CpeacTBa

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

AKunn

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

Opyxne

Tpun TpaHCNOPTHLIX CPeACcTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



WM Npayvesa MapuHa 30.03.2018 O6beKkT He3aBePLUEHHOIO

Ne59-2018 .
HukonaesHa CTPOUTENLCTBA - XKUJI0WA L,OM

PbIHOYHaA



