Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Грачёва Марина Николаевна 006032 12.10.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№1-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	18.01.2018	Земельный участок	рыночная
№ 2-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	25.01.2018	Квартира	рыночная						
№3-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	25.01.2018	Транспортное средство	рыночная						
№4-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	30.01.2018	Земельный участок и жилой дом	рыночная						
№5-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.02.2018	Земельный участок	рыночная						
№6-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.02.2018	Транспортное средство	рыночная						
№ 7-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	06.02.2018	Транспортное средство	рыночная						
№8-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	06.02.2018	Транспортные средства	рыночная						
№9-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	08.02.2018	Транспортное средство	рыночная						
№10-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	10.02.2018	Годовой размер арендной платы земельного участка	рыночная						

№11-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	10.03.2018	Годовой размер арендной платы земельного участка	рыночная
№12-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	12.02.2018	Оружие	рыночная
№13-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	15.02.2018	Оружие	рыночная
№14-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	21.02.2018	Жилой дом	рыночная
№15-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	26.02.2018	Транспортное средство	рыночная
№16-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№17-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№18-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№19-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№20-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№21-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№22-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№23-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№24-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№25-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№26-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная

№27-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№28-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№29-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№30-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№31-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№32-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№33-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№34-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№35-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№36-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№37-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№38-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№39-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№40-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№41-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№42-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная

№43-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	01.03.2018	Земельный участок	рыночная
№44-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	02.03.2018	Транспортное средство	рыночная
№45-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	12.03.2018	Квартира	рыночная
№46-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	19.03.2018	Годовой размер арендной платы нежилых помещений	рыночная
№47-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	19.03.2018	Нежилое здание	рыночная
№48-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	19.03.2018	Акции	рыночная
№49-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	19.03.2018	Нежилое здание	рыночная
№50-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	23.03.2018	Земельный участок	рыночная
№51-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	29.03.2018	Два транспортных средства	рыночная
№52-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	30.03.2018	Транспортное средство	рыночная
№53-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	29.03.2018	Транспортное средство	рыночная
№54-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	29.03.2018	Акции	рыночная
№55-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	30.03.2018	Транспортное средство	рыночная
№56-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	30.03.2018	Транспортное средство	рыночная
№57-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	30.03.2018	Оружие	рыночная
№58-2018	ИП Грачева Марина Николаевна	30.03.2018	Три транспортных средства	рыночная

№59-2018 ИП Грачева Марина Николаевна 30.03.2018 Объект незавершенного строительства - жилой дом